
   
Årsberetning for Hedmark Harehundklubb 2023 

 

Styret har i 2023 bestått av: 

Leder:  Inger Haugland (   ikke på valg) 

Nestleder: Hilde Bakken  (på valg)                                                                                                              

 Kasserer: Markus Nybråten Andersen(på valg) 

Sekretær: Elisabeth Venberget (på valg)                                                                                                                    

Styremedlem: Tonje bakke  (ikke på valg)                                                                                                                   

Styremedlem :EskilNerkvern ( ikke på valg)                                                                                                                              

Styremedlem: Bent M Bekkeli(ikke på valg)                                                                                                                           

Varamedlem: Thomas Kristiansen (på valg)                                                                                                               

Varamedlem: Oddvar Kristiansen  (på valg)                                                                                                                         

 

Innledning: 

Det er i løpet av 2023 avholdt 5 styremøter . samt at vi har vår egen gruppe på facebook som blir 

brukt som kommunikasjon der det ikke er noen konkrete eller saker som skal tas opp. Vi har også 

hatt noen teams møter. Videre så har vi hatt ett dommermøte ang jaktprøvereglementet som Knut 

Kjeverud tok oss igjennom. Her gikk vi punkt for punkt og sendte så inn hva vi sto for, noe var bra 

men mye som ikke var så bra. Det ble også lagt inn ekstra  ordinært RS møte på teams og Torbjørn 

Bekkeli fikk den jobben for å formilde hva vi mener. Han fikk fullmakt til å stemme for 3 stk. Der ble 

det stemt og de gamle jaktprøvereglementet fortsetter som før inntil videre. 

Vi har litt problemer på  hjemmesiden vår, den er i drift men de forandrer på mye der som vi ikke 

klarer å henge med. Flere synes det er en tung side å jobbe med. 

Hedmark Harehundklubb hadde i 2023, 317 medlemmer, inkludert æresmedlemmer. Dette er en 

oppgang på 10 medlemmer fra 2022.  

Æresmedlemmer i klubben er: Arnfin Frantzen, Oscar W. Nilssen, Halvor Haug, Asle Wik, Egil Tvedt, 

Erling Ness, Knut Kjeverud, Geir Linnes og Arild Fjeldstad. 

Vi holdt en dommerdag i mars 23 og det var bare positivt fra disse som var med på denne dagen. 

Veldig bra oppmøte og vi dømte både småhund og støver og kan fortelle at vi hadde inne en 1 pr på 

begge 2- 

RS 

Inger og Bent Morten  representerte på RS i 2023 som ble holdt på Hadeland. 

Beaglekampen 

Vi var teknisk ansvarlig for beaglekampen som er en vennskapskamp mellom beagleringen østlandet, 

østfold og varmlands-dals beagleklubb. Prøvevinner her ble Evjedalens Aya til Marita Stensby. 

DM 2023 



   
Vi har holdt DM i år og takker alle som involverte seg her, utrolig spennende og krevende helg for 

både komiteen, dommere og ekvipasjer. Det var særdeles vanskelige forhold i distriktet vårt men 

komiteen gjorde en fabelaktig jobb her. 

Vinner av dm ble fra vår egen klubb Gruvrisets Ibsen til Bent Morten Bekkeli. De som kom viderer til 

NM herfra var Voredalens Nestor til Trond Helge Nyseter, Kviknelias Hjalmar til Ove Arnfinn 

Hammeren og fra Romerike ble det Ask til Hans Jacob Bøhn 

NM foregikk i Snåsa og ble avlyst dag 2. Voredaens Nestor ble den beste av våre på en 3 plass. Vi 

gratulerer så mye til alle sammen. 

 

Premieutdeling 

Utgår da det ikke er interesse.  

Vi prøver å få til en fast ordning f.eks til årsmøte. 

Utstillinger 

Det er avholdt 3 utstillinger. Vi hadde på Magnor i mai med. Det ble ett vellykket arrangement med 
60 startene. 

Hedmarkutstillingen ble avholdt på Elverum Camping i juni .Her holdt hygen og Haldenstøver sine 
treff. Vi hadde 102 stk påmeldt og det ble et meget fint arrangement i regi HHK  

Siste utstilling ble på Elverumsutstilling i august som trakk veldig mange hunder. Vi hadde 2 ringer og 
mange flotte ekvipasjer i ringen. 

 

  Åpen prøve 01.01.2023 – 28.02.2023 og 10.09.2023 – 23.12.2023 

Det har startet hunder fra 1.januar til 23 desember - totalt 91 hunder. Prøveleder Torbjørn Bekkeli 

har holdt oss i tømmene her, for en jobb han har gjort.. Her er det mange flere som har gjort seg 

bemerket, ingen nevnt, ingen glemt. 

Eidskogsprøva 2502 tl 2602 

 Gikk med Cacit og det var rekordmange påmeldte. Hele 32 stk. Her var det bare plass til 20 stk og 

vinner av prøva ble Prøyslias Heiki til Leif Bergersen. Hele 7 stk oppnådde 1 EP her. Gratulerer til alle 

med fantastiske resultater og til de som fikk Cacit 

 SP-prøve  med cacit  2 til 5 februar 

 Her var det 11 påmeldte og prøvevinner her er Evjedalens Vilma til Øyvind Lukashaugen . 3 stk gikk 

inn til 1 pr her. Vi takker alle for hjelp og tilrettelegging. 

Klubbmestere  

Støvere ble avlyst da det kun var 3 påmeldt. 

Småhund ble Søgård-Troy til Jan Erik Søgård Vi gratulerer!  

 

NM-småhund   



   
Her startet Ole Martin Stensby med hunden (drever) SR Tigg . Disse kom likt på poengsum som 1 pl 

men ble felt pga alder, uansett så er det helt fantastisk presentasjon av ekvipasjen. Vi gratulerer så 

mye.                                                                                                                                                                                  

 

 

Nordisk rasemesterskap 2023  

Hemplias Matoma stilte opp med eier Thomas Kristiansen og her oppnår de en 1 pr som utgjør det 

finske jaktchampionatet og de kan da titulere seg som nordisk championat. Vi gratulerer så mye. 

 

Oppsummering 2023 

Hedmark Harehundklubb har hatt et bra år. Vi har økt i antall medlemmer og det er bra!! Pr 31.12.23  

er vi registrert med 317 medlemmer. 

Vi holdt ett loddsalg til DM med masse flotte premier og her skal inntektene vi fikk gå tilbake til våre 

dommer.  

Vi har hatt ringtreninger og dressurtreninger. Dette er noe vi vil skal fortsette på videre. Samt at vi 

driver med aversjon på sau. Vi har holdt ett blodsporkurs med Elisabeth Venberget som instruktør. 

Styret vil rette en stor takk til alle dere som frivillig har stått på for å dra i havn arrangementer. 

Prøveledere, kennelklubbrepresentanter, jaktprøvedommere, kjentmenn, skogeiere osv.  Det er 

dere som gjør at klubben klarer å holde aktivitetene oppe, år etter år. Vi vil takke alle våre 

sponsorer med fine premier i år. 

Vi håper 2024 blir like bra år som 2023 og at påtroppende styre drar lasset videre.  

Til slutt gratuleres alle premievinnere på jaktprøver.  

 

Hilsen styret i Hedmark Harehundklubb 2023. 


